
 1 

‘‘
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22                                    http://www.powiat.radomszczanski.pl
tel. +48 44 6834509   fax +48 44 6834335                         e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

 
 

Radomsko, dnia 5 listopada 2007 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
FP 341.25/ 05 /07 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego             
w Radomsku” 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ 
 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.1163 z późn. zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań, udzielonych odpowiedzi oraz 
modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
TREŚĆ PYTAŃ: 
 
Pytanie 1:  
W pozycji 101 przedmiaru robót umieszczono drzwi drewniane EI 120, natomiast wg opisu 
technicznego drzwi mają być EI 30. W związku z tymi rozbieżnościami, jak i również z 
brakiem tych drzwi na wykazie stolarki, prosimy o odpowiedzi: jakiej odporności mają być 
drzwi EI 120 czy EI 30, czy mają być drewniane czy też aluminiowe, szklone czy pełne, jaka 
ewentualnie szyba, w co mają być wyposażone itp.? Prosimy o zamieszczenie schematu tych 
drzwi, jak i stolarki wewnętrznej – brak w zestawieniu. 
 
Pytanie 2: 
W pozycji nr 102 ujęto fasadę aluminiową z szybami zwykłymi (wsp.k=1,1) w ilości 73,6  m². 
W ilości tej jest umieszczona również fasada o odporności ogniowej EI 60 (nieotwierana). 
Czy w związku z ogromną różnicą cenową pomiędzy „zwykłą” fasadą, a o odporności 
ogniowej należy zmienić przedmiar w poz. nr 102 na 67,76 m² - fasada ze szkłem zwykłym 
(8,60 m x5,60 m + 3,50 m x2,80 m x2 szt.=67,76 m²) i dopisać pozycję np. nr 102A 
zawierającą fasadę o odporności ogniowej EI60 w ilości 5,60m². 
 
Pytanie 3: 
W związku uzyskaniem informacji od producentów, że nie jest możliwe osiągnięcie fasad 
aluminiowych słupowo ryglowych o odporności EI 60, prosimy o odpowiedź czy  w/w system 
może być stalowy zamiast aluminiowego? 
 



 2 

Pytanie 4: 
Na rysunku elewacji widnieje napis „Starostwo Powiatowe w Radomsku”. Czy napis ten 
wchodzi w zakres niniejszego zamówienia (brak pozycji w przedmiarze)? Jeżeli tak to prosimy 
o określenie jaka techniką ma być wykonywany tzn.: wysokość liter, kolor, czcionka, litery 
stalowe czy z blachy aluminiowej, rodzaj podświetlania LED czy inny, itp., oraz miejsca w 
kosztorysie, gdzie ewentualnie należy ująć ten napis? 
 
Pytanie 5: 
W pozycji nr 122 występuje wycieraczka – 1 szt. Prosimy o podanie wymiarów tej 
wycieraczki, jak również określenia, czy ma to być wycieraczka zwykła (stalowa), czy też 
określonego systemu (jeżeli tak to jakiego)?  
 
TREŚĆ ODPOWIEDZI: 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Drzwi aluminiowe, przeszklone o odporności EI30 ze ścianką przeszkloną oddzielenia 
pożarowego EI60 (drzwi oddzielające korytarz z klatką schodową). 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
W pozycji nr 102 ujęto fasadę aluminiową z szybami zwykłymi (wsp. K=1,1) w ilości     
73,36 m². W ilości tej jest umieszczona również fasada EI60 w ilości 5,60 m² w związku z 
czym należy zmienić przedmiar w poz. nr 102 na 67,76 m² - fasada ze szkłem zwykłym (wsp. 
K=1,1) i dopisać pozycję 102A zawierającą fasadę o odporności ogniowej EI60 w ilości   
5,60 m². 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
W związku z zapytaniem Wykonawcy wyrażamy zgodę na zamianę fasad z aluminiowych na 
stalowe. 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
W/w napis nie wchodzi w zakres zamówienia oraz nie jest ujęty w kosztorysie, ewentualne 
jego wykonanie oraz rodzaj materiałów uzgodnić z Inwestorem. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Wycieraczka zwykła stalowa jako ruszt stalowy, ażurowy (o wym. 80x60 cm) obsadzony na 
kątowniku wtopionym w podest betonowy, wejściowy. 

 
 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 
integralną cześć a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia   
nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  
 
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 
 
Powyższa informacja została również zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego w dniu 05.11.2007 r. 

 
 

      W imieniu Zamawiającego 
                                                                   STAROSTA 

                                                                 /-/ 
                                                                Mieczysław Zyskowski 

             .................................................... 


